



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Anneli Høier Holding ApS

Kongensvej 23

2000 Frederiksberg

(CVR-nr. 27 77 40 08)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019



Anneli Høier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer samt ligartet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 542.324. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-46.855	-32.314
Andre finansielle indtægter	34.019	1.424.757
Andre finansielle omkostninger	-682.437	-9.662
Resultat før skat	-695.273	1.382.781
2 Skat af årets resultat	152.949	-299.320
ÅRETS RESULTAT	-542.324	1.083.461
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	-542.324	83.461
Anvendelse i alt	-542.324	1.083.461

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabsskat	51.503	0
Udskudt skatteaktiv	152.897	0
Tilgodehavender i alt	204.400	0
Værdipapirer	17.278.820	18.650.162
Likvide beholdninger	396.305	136.451
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	17.879.525	18.786.613
AKTIVER I ALT	17.879.525	18.786.613

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	16.523.415	17.065.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>16.723.415</u>	<u>18.265.739</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Selskabsskat	0	127.617
Anden gæld	1.139.110	376.257
Kortfristet gæld i alt	<u>1.156.110</u>	<u>520.874</u>
GÆLD I ALT	<u>1.156.110</u>	<u>520.874</u>
PASSIVER I ALT	<u>17.879.525</u>	<u>18.786.613</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-51	308.163
Årets regulering af udskudt skat	-152.897	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	-8.843
	<u>-152.949</u>	<u>299.320</u>